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Date : Samedi 01 Février 2020 
Lieu : Sauveterre 
Club organisateur : Les Handiablés 
Responsable de l’organisation : Gwénael MARIE 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : Expert + Confirmé + Débutant 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Pont St Esprit 
Handball Bagnols GR 

Remoulins 
Roquemaure 
Handiablés 

3 
3 
3 
1 
3 

12 
13 
13 
5 

17 

Total 13 60 
 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

 

N’ayant pas d’équipe en Moins de 11 ans et 13 ans, le club des Handiablés n’a pu fournir de 
Juge Arbitre Jeunes pour ce tournoi. 
Ce sont donc les enfants du tournoi qui ont arbitrés accompagné de leur dirigeant puis 
Marylou Fournier du club de Pont St Esprit. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMMISSION DEVELOPPEMENT – SAISON 2019/2020 

 
Compte-rendu Tournoi 

Minihand 
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Merci au club des Handiablés pour avoir accueilli une seconde fois de suite avec comme 

toujours un très bon accueil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Les jeunes joueurs et joueuses se sont vu remettre des chocolats à la fin du tournoi par le 

club des Handiablés, merci à la mairie de Sauveterre pour la mise à disposition du gymnase. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prochain rendez-vous le Samedi 07 Mars 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/

